
ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-1- 

 
 

 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

       

    
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
  Ευρωπαϊκό Ταμείο   
Θάλασσας και Αλιείας 

 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. 
ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 
…………………………  
Ταχ. Δ/νση : Μιχαλακοπούλου 103 
Ταχ. Κώδικας : 115 27 Αθήνα 
Πληροφορίες : Διονυσοπούλου Ε. 
Τηλέφωνο : 213 150 11 75 
Fax : 210 777 40 90 
E-mail : edionys@mou.gr 

  
 
 
Αθήνα,  22 . 03 . 2019 
 
Αριθμ. Πρωτ. : 690 
 
 

 
 
 

 Προς : 

Υπουργείο Οικονομίας και 
Ανάπτυξης 

Διεύθυνση Δημοσίων 
Επενδύσεων 

 

ΘΕΜΑ : Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης 
«Υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης για την ένταξη επενδυτικών σχεδίων 
στα ΜΕΤΡΑ 3.1.8 «Υγεία και Ασφάλεια» και 4.1.20 «Ενεργειακή απόδοση και 
μετριασμός της κλιματικής αλλαγής, επενδύσεις επί του σκάφους, έλεγχοι και 
συστήματα ενεργειακής απόδοσης, διερεύνηση της συμβολής των 
εναλλακτικών συστημάτων πρόωσης και του σχεδιασμού του κύτους», της 
Ενωσιακής Προτεραιότητας 1 «Προώθηση της περιβαλλοντικά βιώσιμης, 
αποδοτικής ως προς τους πόρους, καινοτόμου, ανταγωνιστικής και 
βασιζόμενης στη γνώση αλιείας», με Κωδικό ΟΠΣ 2362, στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 
265/Α/23.12.2014), 

2. Την Απόφαση με αριθμό Ε (2015) 7417/23.10.2015 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. 
Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3. Τη με αρ. πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/Β/01.11.16) 

Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 

81986/ευθυ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β’ 1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί 

mailto:edionys@mou.gr
mailto:edionys@mou.gr
ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-2- 

 
 

 

Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – 

Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων 

ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 

ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων», όπως 

αντικαταστάθηκε με την υπ’ αριθμ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19.12.2018 όμοιά της. 

4. Την ΥΑ 1393/25.10.2016(ΦΕΚ3501/Β/2016) αναδιάρθρωσης της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

5. Την με αρ. πρωτ. 2536/35588/27.03.2015 (ΦΕΚ 195/Β/30.03.2015) απόφαση 
ορισμού του Γενικού Γραμματέα διαχείρισης του Προγράμματος. 

6. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π., που αφορούν την έγκριση 
της μεθοδολογίας και των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί μέρους 
Προτεραιοτήτων του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν,  

7. Την αριθ. 932/08.06.2017 (ΦΕΚ 2084/Β/2017) ΚΥΑ του άρθρου 69, παράγραφος 1, 
του Ν. 4314/2014, όπως τροποποιήθηκε και  ισχύει. 

8. Την αριθ. 1122/20.07.2017 (ΦΕΚ 2656//Β/28.07.2017) ΥΑ, του άρθρου 69, 
παράγραφος 2, του Ν. 4314/2014, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την με αρ. πρωτ. 1406/26.09.2017 πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
του Ε.Π. «ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020», για την υποβολή προτάσεων στο 
πλαίσιο της Προτεραιότητας 1, των Μέτρων 3.1.8 & 4.1.20. 

10. Την υπ’ αριθμ. 3592/07.09.2018 Απόφαση για την «Έγκριση αποτελεσμάτων 
συγκριτικής αξιολόγησης των υποβληθεισών Αιτήσεων Χρηματοδότησης στα 
ΜΕΤΡΑ 3.1.8 «Υγεία και Ασφάλεια» και 4.1.20 «Ενεργειακή απόδοση και 
μετριασμός της κλιματικής αλλαγής, επενδύσεις επί του σκάφους, έλεγχοι και 
συστήματα ενεργειακής απόδοσης, διερεύνηση της συμβολής των εναλλακτικών 
συστημάτων πρόωσης και του σχεδιασμού του κύτους», της Ενωσιακής 
Προτεραιότητας 1 – «Προώθηση της περιβαλλοντικά βιώσιμης, αποδοτικής ως 
προς τους πόρους, καινοτόμου, ανταγωνιστικής και βασιζόμενης στη γνώση 
αλιείας», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020.. 
 

11. Την υπ’ αριθμ. 4284/18.10.2018 Απόφαση για την «Έγκριση αποτελεσμάτων 
εξέτασης ενστάσεων της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων (ΕΕΕ), επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης των υποβληθεισών Αιτήσεων Χρηματοδότησης στα 
ΜΕΤΡΑ 3.1.8 «Υγεία και Ασφάλεια» και 4.1.20 «Ενεργειακή απόδοση και 
μετριασμός της κλιματικής αλλαγής, επενδύσεις επί του σκάφους, έλεγχοι και 
συστήματα ενεργειακής απόδοσης, διερεύνηση της συμβολής των εναλλακτικών 
συστημάτων πρόωσης και του σχεδιασμού του κύτους», της Ενωσιακής 
Προτεραιότητας 1 – «Προώθηση της περιβαλλοντικά βιώσιμης, αποδοτικής ως 
προς τους πόρους, καινοτόμου, ανταγωνιστικής και βασιζόμενης στη γνώση 
αλιείας», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020 

12. Την με αρ. πρωτ. 689/19.03.2019 θετική εισήγηση της Προϊσταμένης της 
Διαχειριστικής Αρχής του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

την ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 3.575.014,94 €.  

Α. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα  ανά Μέτρο, έχει 

ως εξής: 

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-3- 

 
 

 

 

ΜΕΤΡΟ ΔΡΑΣΗ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 

3.1.8 & 4.1.20 - 3.575.014,94 € 3.575.014,94 € 

    

ΣΥΝΟΛΑ  3.575.014,94 € 3.575.014,94 € 

 

Τα στοιχεία των Πράξεων που εντάσσονται στην Ενωσιακή Προτεραιότητα 1, Μέτρα 

3.1.8 & 4.1.20 περιλαμβάνονται στον πίνακα του Παραρτήματος. 

 

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 
Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα 

Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 3.575.014,94 €και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

 

ΚΩΔ. 

ΣΑ 

ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 

(ΚΩΔ. 

Εναρίθμου) 

Ενεργός 

Ενάριθμος 

(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 

πράξη) 

Πρόταση 

εγγραφής 

Δημόσια 

Δαπάνη 

Ε086/1 2019ΣΕ08610003 ΝΑΙ 
Νέο Έργο 

ΠΔΕ 
3.575.014,94 € 

     

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις 

που προκύπτουν από τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και 

περιγράφονται στην Απόφαση Χρηματοδότησης Μεμονωμένης Πράξης. 

 

   

Ο Γενικός 
Γραμματέας 

Αγροτικής Πολιτικής 
& Δ.Κ.Π. 

    

    

   Κασίμης Χ. 

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-4- 

 
 

 

      ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ   

1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Διεύθυνση Προϋπολογισμού & Δ.Α. 

Τμήμα ΠΔΕ 

Μενάδρου 22 

10552 Αθήνα 

2. Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης 
Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων 
 
    Εσωτερική Διανομή : 
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
    κ. Κασίμη Χ. 
2. ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ 
     α. Γραφείο Προϊσταμένης 
         κα Γιόκαλα Ε. 
     β. Μονάδες Α, Β2, Γ2  

  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-5- 

 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

1 5042970 
Αναβάθμιση Σκαφών Ναυτικής 
Εταιρίας Γεωργίου Και Ελένης 

Αγάλου [ΑΘ1Α-0027999] 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΛΕΝΗ 
ΑΓΑΛΛΟΥ ΝΕ-097297355  

23/10/2015 15/03/2021 88 100.428,35 17.722,65 0,00 118.151,00  

2 5042987 
ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΕΠΙ ΤΟΥ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΚΑΦΟΥΣ "HΛΙΑΣ II" [ΑΘ1Α-
0027960] 

 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ 
πατρ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-125645370  

23/10/2015 15/03/2021 88 19.592,38 4.898,10 0,00 24.490,48  

3 5042993 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΤΟΥ Α/Κ 

ΡΟΖΑΝΑ ΣΑΠ 18 [ΑΘ1Α-0027959] 
 ΦΑΡΔΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ-043688705  

23/10/2015 15/03/2021 88 31.405,81 5.542,20 0,00 36.948,01  

4 5042995 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΑΡΜΕΝΙΣΤΗΣ Ν.Ρ. 246 [ΑΘ1Α-
0027961] 

 
ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕ

ΩΡΓΙΟΣ-044769994  
23/10/2015 15/03/2021 88 12.501,76 3.125,44 0,00 15.627,20  

5 5042996 

Αναβάθμιση αλιευτικής ατομικής 
επιχείρησης μέσα από δράσεις 

βελτίωσης της ασφάλειας και της 
υγείας ε [ΑΘ1Α-0027962] 

 
ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,Σ

ΩΤΗΡΙΟΣ-119831150  
23/10/2015 15/03/2021 88 14.312,72 3.578,18 0,00 17.890,90  

6 5042997 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΧ 219 [ΑΘ1Α-
0027963] 

 ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ Γ 
ΧΟΧΛΑΚΗΣ Ε ΧΟΧΛΑΚΗ-

997322398  
23/10/2015 15/03/2021 88 22.550,00 22.550,00 0,00 45.100,00  

7 5042998 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΘ 1119 [ΑΘ1Α-

0027964] 

 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ  ΝΑΥΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-997114211  

23/10/2015 15/03/2021 88 123.888,00 21.862,59 0,00 145.750,59  

8 5042999 
Εκσυγχρονισμός αλιευτικού 
σκάφους [ΑΘ1Α-0027965] 

 ΑΛΒΑΝΟΣ Χ - ΑΛΒΑΝΟΣ Δ - 
ΑΛΒΑΝΟΣ Ι ΤΟΥ ΧΑΡ - 
ΑΛΒΑΝΟΣ Ι ΤΟΥ ΔΗΜ-

099512670  

23/10/2015 15/03/2021 88 17.391,00 3.069,00 0,00 20.460,00  

9 5043000 
Εκσυγχρονισμός Α/Κ σκάφους 

"ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ" ΝΜ 938 [ΑΘ1Α-
0027966] 

 
ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΕΥΣ

ΤΡΑΤΙΟΣ-078054905  
23/10/2015 15/03/2021 88 9.223,18 1.627,62 0,00 10.850,80  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-6- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

10 5043001 
ΕΞΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ 
<<ΜΙΡΕΛΑ>> [ΑΘ1Α-0027967] 

 
ΑΝΝΙΝΟΣ,,ΣΠΥΡΟΓΕΡΑΣΙΜΟ

Σ,ΔΙΟΝΥΣΙΟ-032983528  
23/10/2015 15/03/2021 88 2.288,06 572,02 0,00 2.860,08  

11 5043002 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΣΡ 194Α [ΑΘ1Α-
0027968] 

 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ πατρ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-058179391  

23/10/2015 15/03/2021 88 5.440,80 1.360,20 0,00 6.801,00  

12 5043003 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΚΑΦΟΥΣ " ΠΑΝΑΓΙΑ 

ΑΡΓΟΚΥΛΙΩΤΗΣΑ" με ΑΜΑΣ GRC 
000027006 [ΑΘ1Α-0027969] 

 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝ 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔ 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ-
998134207  

23/10/2015 15/03/2021 88 40.672,50 7.177,50 0,00 47.850,00  

13 5043005 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗ ΣΣ 327 [ΑΘ1Α-
0027970] 

 
ΔΕΓΑΙΤΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΙΣΙΔΩΡ

ΟΣ-053591640  
23/10/2015 15/03/2021 88 9.550,53 1.685,39 0,00 11.235,92  

14 5043006 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΝΟΥ ΝΣ 874 [ΑΘ1Α-
0027971] 

 ΒΕΝΙΟΣ Ζ ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ Γ-
998667337  

23/10/2015 15/03/2021 88 11.089,10 1.956,90 0,00 13.046,00  

15 5043008 
Εκσυγχρονισμός εξοπλισμού 

σκάφους [ΑΘ1Α-0027973] 

 
ΡΟΥΣΣΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΕΛ

ΕΥΘΕΡΙΟΣ-136356957  
23/10/2015 15/03/2021 88 11.968,00 2.992,00 0,00 14.960,00  

16 5043009 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΣΚΑΦΟΥΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΙ Ν.Θ. 976 [ΑΘ1Α-
0027974] 

 
ΚΙΤΣΙΟΣ,,ΠΑΝΑΓ,ΑΠΟΣΤΟΛΟ

Σ-039919736  
23/10/2015 15/03/2021 88 18.243,26 4.560,81 0,00 22.804,07  

17 5043010 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 
ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΚ 259 [ΑΘ1Α-

0027975] 

 
ΣΚΛΑΒΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΠΑΝΑΓ

ΙΩΤΗΣ-044073390  
23/10/2015 15/03/2021 88 5.659,74 998,78 0,00 6.658,52  

18 5043011 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο ΝΕΟΣ ΣΑΤ 49Α 
[ΑΘ1Α-0027976] 

 
ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,Α

ΘΑΝΑΣΙΟΣ-110949030  
23/10/2015 15/03/2021 88 7.948,02 1.987,01 0,00 9.935,03  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-7- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

19 5043012 
ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΚΑΦΟΥΣ 

[ΑΘ1Α-0027977] 

 
ΤΖΟΥΝΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,ΕΥ

ΘΥΜΙΟΣ-046015590  
23/10/2015 15/03/2021 88 4.372,32 1.093,08 0,00 5.465,40  

20 5043013 

1) Επενδυτική πρόταση βελτίωσης 
της ασφάλειας και των εργασιακών 
συνθηκών αλιέα επί του σκάφους 

του. [ΑΘ1Α-0027978] 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,

ΚΑΡΕΦΥΛΛΗΣ-054760332  
23/10/2015 15/03/2021 88 1.926,64 339,99 0,00 2.266,63  

21 5043014 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΠΑΪΣΙΟΣ ΛΚ 704 [ΑΘ1Α-0027979] 

 
ΚΟΛΙΟΣ,,ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ,ΣΠΥ

ΡΙΔΩΝ-061180192  
23/10/2015 15/03/2021 88 3.446,73 861,68 0,00 4.308,41  

22 5043015 

Ενεργειακός Εκσυγχρονισμός και 
Επενδύσεις στην Ασφάλεια και 

Υγιεινή επί του Αλιευτικού Σκάφους 
"ΑΠΟΣ [ΑΘ1Α-0027980] 

 ΣΑΜΙΑΚΟΣ ΗΛΙΟΣ ΝΑΥΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-097532950  

23/10/2015 15/03/2021 88 15.427,50 2.722,50 0,00 18.150,00  

23 5043016 
Εκσυγχρονισμός Σκάφους Στυλιανή 

[ΑΘ1Α-0027981] 

 ΣΑΡΟΥΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 

ΜΙΧΑΗΛ-054723385  
23/10/2015 15/03/2021 88 110.260,61 19.457,75 0,00 129.718,36  

24 5043017 
Εκσυγχρονισμός Αλιευτικού Σκάφος 

Καπετάν Μανώλης ΠΣ [ΑΘ1Α-
0027982] 

 ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 
ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΣΚΕΥΟΣ-

099595121  
23/10/2015 15/03/2021 88 30.217,68 5.332,53 0,00 35.550,21  

25 5043018 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΝ 44 [ΑΘ1Α-0027983] 
 ΒΕΚΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ πατρ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ-130663400  
23/10/2015 15/03/2021 88 3.646,50 643,50 0,00 4.290,00  

26 5043020 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ Α/Κ ΠΑΝΑΓΙΑ 

ΝΖ 327 [ΑΘ1Α-0027985] 

 
ΝΙΚΟΛΑΤΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΓΕΡ

ΑΣΙΜΟΣ-107461977  
23/10/2015 15/03/2021 88 5.517,08 5.517,08 0,00 11.034,16  

27 5043021 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΘΑΣΟΣ 

ΝΚ 323 [ΑΘ1Α-0027986] 

 ΜΕΡΕΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
ΜΕΡΕΣΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ-

099477189  
23/10/2015 15/03/2021 88 15.577,32 2.748,94 0,00 18.326,26  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-8- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

28 5043022 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΚΑΦΟΥΣ [ΑΘ1Α-0027987] 
 ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛ 

πατρ. ΕΛΕ-078533363  
23/10/2015 15/03/2021 88 6.448,81 1.138,02 0,00 7.586,83  

29 5043023 
Βελτίωση της ασφάλειας και των 

συνθηκών εργασίας επί του 
σκάφους. [ΑΘ1Α-0027988] 

 
ΛΟΥΛΟΥΔΙΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝ

ΤΩΝΙΟΣ-071024511  
23/10/2015 15/03/2021 88 8.312,15 1.466,85 0,00 9.779,00  

30 5043024 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΑΓΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΧ 233 [ΑΘ1Α-
0027989] 

 ΑΛΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΣΤΕΛΟΥ ΝΕ-
094152173  

23/10/2015 15/03/2021 88 317.827,70 56.087,24 0,00 373.914,94  

31 5043025 
Βελτίωση της ασφάλειας και των 

συνθηκών εργασίας επί του 
σκάφους. [ΑΘ1Α-0027990] 

 
ΞΥΛΟΥΡΑΣ,,ΠΕΤΡΟΣ,ΣΑΒΒΑ

Σ-049995255  
23/10/2015 15/03/2021 88 19.009,26 3.354,58 0,00 22.363,84  

32 5043026 

Εκσυγχρονισμός του 
επαγγελματικού αλιευτικού σκάφους 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΑΣΙΑ ΙΙ Ν.Μ.07 [ΑΘ1Α-

0027991] 

 ΗΛΙΟΥ,,ΧΡΗΣΤ,ΜΙΧΑΗΛ-
052377962  

23/10/2015 15/03/2021 88 31.459,55 5.551,69 0,00 37.011,24  

33 5043027 

Εκσυγχρονισμός του αλιευτικού 
σκάφους "ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΠΥΡΟΣ" 

Ν.ΑΝΔΡΟΥ 51 ΑΜΑΣ 745078 της 
Συμπλοιοκτησίας με [ΑΘ1Α-

0027992] 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΙΣΗΣ-

097250829  
23/10/2015 15/03/2021 88 92.623,91 16.345,40 0,00 108.969,31  

34 5043028 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ Α/Κ 

ΣΚΑΦΟΥΣ "ΣΤΡΑΤΟΥΛΑ" Λ.Μ. 
1304 [ΑΘ1Α-0027993] 

 
ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,Ε

ΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-071264021  
23/10/2015 15/03/2021 88 8.415,00 1.485,00 0,00 9.900,00  

35 5043030 
ΕΞΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ 
''ΓΚΡΕΚΟΣ'' [ΑΘ1Α-0027995] 

 ΔΟΡΙΖΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ πατρ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟ-047734139  

23/10/2015 15/03/2021 88 34.252,73 8.563,18 0,00 42.815,91  

36 5043031 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΤΡΑΤΟΣ ΙΙ ΝΚ 377 
[ΑΘ1Α-0027996] 

 ΠΙΕΡΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-997584915  
23/10/2015 15/03/2021 88 14.773,00 14.773,00 0,00 29.546,00  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-9- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

37 5043032 
Εκσυγχρονισμός Σκάφους Αγγελής 

Κ [ΑΘ1Α-0027997] 

 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ 
πατρ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

075018556  
23/10/2015 15/03/2021 88 22.019,25 3.885,75 0,00 25.905,00  

38 5043033 
Εκσυγχρονισμός Α/Κ Αντώνιος 

[ΑΘ1Α-0027998] 

 ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ-099595305  

23/10/2015 15/03/2021 88 13.488,33 2.380,29 0,00 15.868,62  

39 5043036 
Εκσυγχρονισμός Σκάφους Περσέας 

[ΑΘ1Α-0028000] 

 
ΑΜΟΡΓΙΝΟΥ,,ΝΟΜΙΚΗ,ΕΜΜ

ΑΝΟΥΗΛ-130710939  
23/10/2015 15/03/2021 88 42.134,82 7.435,56 0,00 49.570,38  

40 5043037 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 
ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΤΡΑΤΟΣ ΝΛ 27 

[ΑΘ1Α-0028001] 

 ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ Π 
ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ Σ 

ΠΙΕΡΡΑΚΗΣ-998735688  
23/10/2015 15/03/2021 88 3.740,00 3.740,00 0,00 7.480,00  

41 5043038 
Εκσυγχρονισμός Σκάφους 

Χρυσοπηγή Ταξιάρχης [ΑΘ1Α-
0028002] 

 ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 
πατρ. ΚΩΣΤΑΣ-044425417  

23/10/2015 15/03/2021 88 12.392,49 2.186,91 0,00 14.579,40  

42 5043039 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΠΑΝΑΓΙΑ ΑΓΙΑΣΟΥ ΣΛ 874 [ΑΘ1Α-
0028003] 

 
ΞΑΦΕΛΛΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΕΥΣΤΡΑΤΙ

ΟΣ-046175432  
23/10/2015 15/03/2021 88 31.856,00 7.964,00 0,00 39.820,00  

43 5043040 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΑΓΙΟΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΘ 1020 [ΑΘ1Α-
0028004] 

 ΙΩΑΝ ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

097239561  
23/10/2015 15/03/2021 88 42.742,21 42.742,21 0,00 85.484,42  

44 5043041 
Εκσυγχρονισμός Σκάφους Κώστας 

Μ [ΑΘ1Α-0028005] 

 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ-997135114  

23/10/2015 15/03/2021 88 28.313,50 4.996,50 0,00 33.310,00  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-10- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

45 5043042 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΚΑΦΟΥΣ "ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗ" AMAΣ 

GRC00001484 [ΑΘ1Α-0028006] 

 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΙ 
ΙΩΣΗΦ ΑΚ ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗ ΝΠ 

10121-997060425  

23/10/2015 15/03/2021 88 6.113,82 6.113,82 0,00 12.227,64  

46 5043044 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΚΑΦΟΥΣ "ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ" ΜΕ 
ΑΜΑΣ GRC36001 [ΑΘ1Α-0028008] 

 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ,,ΜΕΡΚ

ΟΥΡΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ-
075805982  

23/10/2015 15/03/2021 88 5.676,36 1.001,71 0,00 6.678,07  

47 5043045 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΚΑΦΟΥΣ "ΠΑΝΤΕΛΗΣ Γ" ΜΕ 
ΑΜΑΣ GRC00163004 [ΑΘ1Α-

0028009] 

 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΙΩΣΗΦ 
ΠΑΝΤΕΛ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡ-

998422611  

23/10/2015 15/03/2021 88 7.799,39 7.799,39 0,00 15.598,78  

48 5043047 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΚΑΦΟΥΣ "ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΝΤΗΣ" - 

ΑΜΑΣ GRC000006855 [ΑΘ1Α-
0028011] 

 ΣΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-037159410  

23/10/2015 15/03/2021 88 6.050,00 6.050,00 0,00 12.100,00  

49 5043048 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΌΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΎ 
ΣΚΆΦΟΥΣ ΧΩΡΙΣ ΑΥΞΗΣΗ 
ΔΥΝΑΜΙΚΌΤΗΤΑΣ [ΑΘ1Α-

0028012] 

 
ΚΑΛΗΜΑΝΑΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΔΙ

ΟΝΥΣΙΟΣ-136450546  
23/10/2015 15/03/2021 88 5.312,42 937,49 0,00 6.249,91  

50 5043049 

Βελτίωση της ασφάλειας των 
αλιέων επί των αλιευτικών σκαφών 

& Βελτίωση των εργασιακών 
συνθηκών επί τ [ΑΘ1Α-0028013] 

 
ΜΑΝΙΑΤΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝ

ΣΤΑΝΤ-034778276  
23/10/2015 15/03/2021 88 7.340,86 7.340,86 0,00 14.681,72  

51 5043050 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ. ΝΘ 805 [ΑΘ1Α-
0028014] 

 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-997567887  
23/10/2015 15/03/2021 88 19.497,50 19.497,50 0,00 38.995,00  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-11- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

52 5043051 
Εκσυγχρονισμός Αλιευτικού 

Σκάφους Καπετάν Μιχάλης [ΑΘ1Α-
0028015] 

 ΣΑΡΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΣΑΡΟΥΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ-
998392940  

23/10/2015 15/03/2021 88 29.838,85 5.265,68 0,00 35.104,53  

53 5043052 

Βελτίωση των εργασιακών 
συνθηκών και βελτίωση του 

συστήματος πρόωσης 
επαγγελματικού αλιευτικού σκάφους 

[ΑΘ1Α-0028016] 

 
ΦΟΥΝΤΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΠΑΝΑΓ

ΙΩΤΗΣ-049670018  
23/10/2015 15/03/2021 88 2.800,00 700,00 0,00 3.500,00  

54 5043053 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ Α/Κ 

ΣΚΑΦΟΥΣ [ΑΘ1Α-0028017] 

 
ΚΙΝΤΑΚΑΣ,,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ,ΙΩΑ

ΝΝΗΣ-111052195  
23/10/2015 15/03/2021 88 4.966,55 876,45 0,00 5.843,00  

55 5043056 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΚΑΦΟΥΣ "ΓΙΩΡΓΗΣ - ΜΑΝΟΣ" - 

ΑΜΑΣ GRC000024876 [ΑΘ1Α-
0028018] 

 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΟΥΛΗΣ ΚΑΙ 
ΥΙΟΙ ΟΕ-081932613  

23/10/2015 15/03/2021 88 38.500,00 38.500,00 0,00 77.000,00  

56 5043057 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΚΑΦΟΥΣ [ΑΘ1Α-0028019] 

 ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ-
997816190  

23/10/2015 15/03/2021 88 74.399,65 13.129,35 0,00 87.529,00  

57 5043058 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΚΑΦΟΥΣ ΄΄ ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΄΄ 

Ν.Α. 158 [ΑΘ1Α-0028020] 

 
ΚΑΡΑΜΠΟΥΝΑΡΙΩΤΗΣ,,ΜΑΡΙ

ΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-

039433668  

23/10/2015 15/03/2021 88 8.953,18 2.238,30 0,00 11.191,48  

58 5043059 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΚΑΙΣΑΡΕΥΣ Α/Κ 

ΠΑΝΑΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΟΥΣΑ Λ.Ε. 931 
[ΑΘ1Α-0028021] 

 
ΚΑΙΣΣΑΡΕΥΣ,,ΤΑΞΙΑΡ,ΑΡΓΥ

ΡΙΟΣ-017198200  
23/10/2015 15/03/2021 88 15.093,82 3.773,45 0,00 18.867,27  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-12- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

59 5043060 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 

ΣΚΑΦΟΥΣ Α/Κ ΝΙΚΟΣ ΑΜΑΣ GRC 
000022594 [ΑΘ1Α-0028022] 

 
ΤΣΕΛΙΚΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣ

ΤΑΝΤΙΝΟΣ-138549726  
23/10/2015 15/03/2021 88 10.870,40 2.717,60 0,00 13.588,00  

60 5043061 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΚ 406 [ΑΘ1Α-
0028023] 

 ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ πατρ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-072911160  

23/10/2015 15/03/2021 88 10.387,00 1.833,00 0,00 12.220,00  

61 5043062 

Εκσυγχρονισμός του αλιευτικού 
σκάφους «ΠΑΝΑΓΙΑ» νηολογίου 

Πάρου 52, πλοιοκτησίας του αλιέως 
κ. ΜΑΛΑΜ [ΑΘ1Α-0028024] 

 
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΣ,,ΝΙΚΗΤΑΣ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟ-035157457  
23/10/2015 15/03/2021 88 11.701,57 2.064,98 0,00 13.766,55  

62 5043063 

Οικονομική Ενίσχυση Εξοπλισμού 
επί του σκάφους «ΘΑΝΑΣΑΚΗΣ» 

ΣΝ 51 –ΑΜΑΣ 38669 [ΑΘ1Α-
0028025] 

 ΣΟΡΩΚΟΥ ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΔ-997558922  
23/10/2015 15/03/2021 88 7.706,47 1.359,96 0,00 9.066,43  

63 5043064 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΚΑΦΟΥΣ [ΑΘ1Α-0028026] 

 ΤΣΑΠΩΝΗΣ ΕΜΜ 
ΤΣΑΠΩΝΗΣ ΔΗΜ ΤΣΑΠΩΝΗ 

ΑΓΓ ΤΣΑΠΩΝΗ ΦΕΒ 
ΤΣΑΠΩΝΗΣ ΕΜΜ-097677561  

23/10/2015 15/03/2021 88 3.113,55 549,45 0,00 3.663,00  

64 5043065 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΚΑΦΟΥΣ [ΑΘ1Α-0028027] 
 Χ ΧΑΛΚΙΩΤΗΣ Ι ΧΑΛΚΙΩΤΗΣ-

800225909  
23/10/2015 15/03/2021 88 6.870,18 1.212,39 0,00 8.082,57  

65 5043066 
ΚΑΠΕΤΑΝ ΤΑΛΑΙΠΩΡΟΣ [ΑΘ1Α-

0028028] 

 
ΣΙΣΩΗΣ,,ΠΟΘΗΤΟΣ,ΝΙΚΟΛΑ

ΟΣ-049526567  
23/10/2015 15/03/2021 88 7.868,42 1.388,55 0,00 9.256,97  

66 5043067 ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ [ΑΘ1Α-0028029] 
 

ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ,,ΜΙΚΕΣ,ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ-108150313  

23/10/2015 15/03/2021 88 28.207,44 4.977,78 0,00 33.185,22  

67 5043068 

Εκσυγχρονισμός του 
επαγγελματικού αλιευτικού σκάφους 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΙ Λ.Σ. 2283 [ΑΘ1Α-

0028030] 

 
ΔΕΝΑΞΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΛΕΥΘ

ΕΡΙΟΣ-064081392  
23/10/2015 15/03/2021 88 3.907,59 689,57 0,00 4.597,16  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-13- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

68 5043069 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ Α/Κ 

ΣΚΑΦΟΥΣ [ΑΘ1Α-0028031] 

 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΡΑΦΑΗΛ ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ-
997817973  

23/10/2015 15/03/2021 88 9.288,77 1.639,19 0,00 10.927,96  

69 5043070 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΚΑΦΟΥΣ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Ν.ΣΚ.Κ.25" [ΑΘ1Α-0028032] 

 ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΜΜΟΓΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ-
996994642  

23/10/2015 15/03/2021 88 35.920,20 8.980,05 0,00 44.900,25  

70 5043071 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ Α/Κ 

ΣΚΑΦΟΥΣ [ΑΘ1Α-0028033] 

 
ΒΟΥΣΒΟΥΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΙΩ

ΑΝΝΗΣ-058808913  
23/10/2015 15/03/2021 88 9.419,87 1.662,33 0,00 11.082,20  

71 5043072 ΑΝΑΣΤΑΣΗ [ΑΘ1Α-0028034] 
 

ΜΑΚΑΡΟΥΝΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,
ΜΙΧΑΗΛ-049517509  

23/10/2015 15/03/2021 88 6.664,48 1.176,09 0,00 7.840,57  

72 5043073 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΣΚ 233 [ΑΘ1Α-

0028035] 

 ΣΚΥΛΛΑΣ,,ΜΑΚΑΡ,ΜΙΧΑΗΛ-
061229780  

23/10/2015 15/03/2021 88 10.670,15 1.882,97 0,00 12.553,12  

73 5043074 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΚΑΠ. 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΚ 451 [ΑΘ1Α-0028036] 

 ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΝΙΚ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓ-ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΔΙΟΝ 
ΤΟΥ ΓΕΩΡΓ-097949952  

23/10/2015 15/03/2021 88 15.827,22 2.793,04 0,00 18.620,26  

74 5043075 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΚΑΦΟΥΣ [ΑΘ1Α-0028037] 

 
ΜΠΙΡΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΕΥΑΓΓ

ΕΛΟΣ-132905996  
23/10/2015 15/03/2021 88 22.350,73 3.944,25 0,00 26.294,98  

75 5043077 ΝΗΣΟΣ ΛΕΒΙΘΑ [ΑΘ1Α-0028039] 
 

ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ-108146975  

23/10/2015 15/03/2021 88 27.315,69 4.820,42 0,00 32.136,11  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-14- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

76 5043078 

Βελτίωση της ασφάλειας των 
αλιέων επί των αλιευτικών σκαφών 

Ενεργειακή απόδοση και 
μετριασμός της κλ [ΑΘ1Α-0028040] 

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ-081919180  

23/10/2015 15/03/2021 88 10.261,36 10.261,36 0,00 20.522,72  

77 5043079 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΥΞΗΣ 
, ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ. 
[ΑΘ1Α-0028041] 

 Κουλλιάς Μικές του 
Θεοδώρου-044425301  

23/10/2015 15/03/2021 88 15.100,25 2.664,75 0,00 17.765,00  

78 5043080 
Εκσυγχρονισμός του αλιευτικού 

σκάφους ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Σ.Μ. 210 
[ΑΘ1Α-0028042] 

 ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ Κ 
ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΑΝΝΑ ΧΑΛΔΑΙΟΥ  
ΑΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ-998455170  

23/10/2015 15/03/2021 88 12.415,30 2.190,94 0,00 14.606,24  

79 5043081 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 
ΠΑΝΑΓΙΑ Κ. ΛΛ 734 [ΑΘ1Α-

0028043] 

 ΚΑΤΣΑΝΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΑΣΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-

997372746  
23/10/2015 15/03/2021 88 32.935,97 8.233,99 0,00 41.169,96  

80 5043083 

Επενδύσεις επί του σκάφους και 
νέος εξοπλισμός για το Α/Κ 

ΓΕΡΟΠΑΝΑΓΗΣ Ν.Χ. 474 [ΑΘ1Α-
0028045] 

 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-

097879080  
23/10/2015 15/03/2021 88 10.272,40 10.272,40 0,00 20.544,80  

81 5043084 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Χ Ν.Α. 134 [ΑΘ1Α-
0028046] 

 
ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ,,ΓΑΒΡΙΗΛ,Ε

ΥΑΓΓΕΛΟΣ-059867658  
23/10/2015 15/03/2021 88 79.862,60 14.093,40 0,00 93.956,00  

82 5043085 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ Α/Κ" 

ΠΑΝΑΓΙΑ" ΒΕΜΣ ΘΗΡΑΣ ΣΘ138 
ΑΜΑΣ 745092 [ΑΘ1Α-0028047] 

 
ΣΙΓΑΛΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗ

Σ-049476547  
23/10/2015 15/03/2021 88 3.565,75 629,25 0,00 4.195,00  

83 5043086 
Εισαγωγή συστήματος ελέγχου του 
μηχανισμού κίνησης του πηδαλίου 

[ΑΘ1Α-0028048] 

 
ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗΣ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ,ΠΑΝΑΓΙΩΤ-073853253  
23/10/2015 15/03/2021 88 2.500,00 1.250,00 0,00 1.250,00  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-15- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

84 5043087 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ Α/Κ 
" ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΙ" ΝΗΟΛ 

ΝΑΞΟΥ 26 ΑΜΑΣ 38625 [ΑΘ1Α-
0028049] 

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΣ 

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ-
997559605  

23/10/2015 15/03/2021 88 5.814,00 1.026,00 0,00 6.840,00  

85 5043088 
Εκσυγχρονισμός Αλιευτικού 
Σκάφους Υπαπαντή [ΑΘ1Α-

0028050] 

 ΑΦΟΙ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ-997805593  

23/10/2015 15/03/2021 88 267.443,69 47.195,94 0,00 314.639,63  

86 5043089 
Ένταξη Α/Κ ¨ΚΥΡΑ ΚΑΛΗ¨ ΝΛ 810 
στο επενδυτικό σχέδιο στο μέτρο 
3.1.8– 4.1.20 [ΑΘ1Α-0028051] 

 
ΣΚΙΑΔΑΣ,,ΣΠΥΡΙΔ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ

-033119734  
23/10/2015 15/03/2021 88 9.045,83 2.261,46 0,00 11.307,29  

87 5043090 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΝΙΚΟΛΑΣ ΣΡ 163 [ΑΘ1Α-0028052] 

 
ΠΑΠΑΜΙΧΕΛΑΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-044019568  

23/10/2015 15/03/2021 88 6.160,00 1.540,00 0,00 7.700,00  

88 5043091 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΧΑΡΑ 

ΣΦ 25 [ΑΘ1Α-0028053] 

 
ΔΙΒΟΛΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΒΙΚΤΩ

ΡΟΣ-068840700  
23/10/2015 15/03/2021 88 4.968,59 876,81 0,00 5.845,40  

89 5043093 
ΑΙΤΗΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΕΤΡΑ 3.1.8 & 4.1.20 [ΑΘ1Α-

0028055] 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ,,ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟ

Σ,ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ-
049202235  

23/10/2015 15/03/2021 88 16.114,30 2.843,70 0,00 18.958,00  

90 5043095 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΎ ΣΚΑΦΟΥΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Ν.Α. 90 [ΑΘ1Α-
0028057] 

 ΧΑΡΑΝΑΣ ΙΩΑNΝΗΣ 
ΧΑΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΑΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

097979004  

23/10/2015 15/03/2021 88 51.272,61 9.048,11 0,00 60.320,72  

91 5043096 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΝΚ 53 [ΑΘ1Α-
0028058] 

 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ-

997135568  

23/10/2015 15/03/2021 88 4.751,59 838,52 0,00 5.590,11  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-16- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

92 5043097 

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΕΠΙ ΤΟΥ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΟΛΟΓΙΟΥ ΣΥΡΟΥ 
ΥΠ ΑΡΙΘΜΟΝ 1007 ΜΕ ΚΥΡΙΟ 

[ΑΘ1Α-0028059] 

 ΣΙΦΝΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΗ 
ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

996998733  
23/10/2015 15/03/2021 88 45.279,46 7.990,49 0,00 53.269,95  

93 5043100 

ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΕΠΙ ΤΟΥ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΚΑΦΟΥΣ "ΜΑΡΙΑ Α" 

ΝΗΟΛΟΓΙΟΥ ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙΟΥ ΥΠ' 
ΑΡΙΘΜΟΝ 45 ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ ΕΦΟΔΙΑ 

[ΑΘ1Α-0028062] 

 Α ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΝΑΥΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΟΡΩΝΙΣ-

097391800  
23/10/2015 15/03/2021 88 59.950,00 59.950,00 0,00 119.900,00  

94 5043101 

Οικονομική Ενίσχυση Εξοπλισμού 
επί του σκάφους «ΠΑΝΑΓΙΑ» ΝΝ 

58–ΑΜΑΣ 38628 για υγεία & 
ασφάλεια [ΑΘ1Α-0028063] 

 CROESSMANN MICHAEL 
πατρ. FRIEDRICH-036552793  

23/10/2015 15/03/2021 88 16.861,99 2.975,64 0,00 19.837,63  

95 5043102 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 
ΜΙΧΑΛΗΣ Φ ΣΛ 809 [ΑΘ1Α-

0028064] 

 
ΦΡΑΓΚΟΣ,,ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ,ΜΙΧΑ

ΗΛ-063346002  
23/10/2015 15/03/2021 88 9.742,70 1.719,30 0,00 11.462,00  

96 5043103 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΑΓΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΚ 

579 [ΑΘ1Α-0028065] 

 
ΒΕΖΥΡΟΠΟΥΛΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,

ΜΙΧΑΗΛ-108173178  
23/10/2015 15/03/2021 88 10.630,95 1.876,05 0,00 12.507,00  

97 5043104 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΟΡΓΑΝΑΚΗΣ ΝΣ 890 
[ΑΘ1Α-0028066] 

 
ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,Κ
ΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-130708409  

23/10/2015 15/03/2021 88 2.618,00 462,00 0,00 3.080,00  

98 5043105 
ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΕΠΙ ΤΟΥ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΣΚΑΦΟΥΣ "ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ" 
[ΑΘ1Α-0028067] 

 
ΜΑΜΕΛΗ,,ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ,ΠΑΣΧ

ΑΛΗΣ-112499869  
23/10/2015 15/03/2021 88 4.193,40 1.048,35 0,00 5.241,75  

99 5043106 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΕΛΕΝΑ 

ΣΠ 40 [ΑΘ1Α-0028068] 
 HEITMANN,,BETTINA 

AGNES,KLAUS-072503323  
23/10/2015 15/03/2021 88 14.951,20 3.737,80 0,00 18.689,00  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-17- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

100 5043107 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΗΣ ΙΙ ΒΕΜΣ ΑΓ 25 
[ΑΘ1Α-0028069] 

 ΜΠΑΓΙΑΡΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-054819790  

23/10/2015 15/03/2021 88 43.763,28 10.940,82 0,00 54.704,10  

101 5043108 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΑΘΗΝΑ ΣΧ 780 [ΑΘ1Α-0028070] 

 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,Γ

ΕΩΡΓΙΟΣ-030766919  
23/10/2015 15/03/2021 88 26.294,40 6.573,60 0,00 32.868,00  

102 5043109 
ΚΑΠΕΤΑΝ ΠΑΝΤΕΛΗΣ [ΑΘ1Α-

0028071] 
 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΣΑΚΕΛΛ πατρ. 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ-025980690  
23/10/2015 15/03/2021 88 15.582,20 2.749,80 0,00 18.332,00  

103 5043111 

Ενεργειακός Εκσυγχρονισμός και 
Επενδύσεις στην Ασφάλεια και 

Υγιεινή επί του Αλιευτικού Σκάφους 
«ΒΕΝΟ [ΑΘ1Α-0028073] 

 ΑΛΙΕΥΤΙΚΗ ΑΙΓΑΙΟΥ Μ 
ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ-

800314980  
23/10/2015 15/03/2021 88 66.611,41 11.754,95 0,00 78.366,36  

104 5043112 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΚΑΦΟΥΣ "ΘΕΟΤΟΚΟΣ" [ΑΘ1Α-

0028074] 

 ΝΤΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ πατρ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ-027895884  

23/10/2015 15/03/2021 88 36.976,66 9.244,16 0,00 46.220,82  

105 5043114 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΙ ΝΚ 222 [ΑΘ1Α-
0028076] 

 Α ΚΑΛΟΓΙΩΡΓΗΣ Κ 
ΤΑΜΠΑΚΗΣ Ι ΑΝΑΣΟΓΛΟΥ 
EL ZAZOUK MAHMOUD-

099476630  

23/10/2015 15/03/2021 88 14.128,44 14.128,44 0,00 28.256,88  

106 5043115 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΑΝΕΜΟΣ ΝΚ 337 [ΑΘ1Α-0028077] 

 ΤΑΜΠΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ EL 
ZAZOUK MAHMOUD-

999351501  

23/10/2015 15/03/2021 88 9.448,47 9.448,47 0,00 18.896,94  

107 5043116 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΑΓΙΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΝΕ 217 [ΑΘ1Α-0028078] 

 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΡΟΥΣΚΟΣ-
046302394  

23/10/2015 15/03/2021 88 33.792,10 8.448,03 0,00 42.240,13  

108 5043117 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΠΑΝΑΓΙΑ ΓΡΙΔΙΩΤΙΣΣΑ ΝΠ 5076 
[ΑΘ1Α-0028079] 

 ΝΗΣΟΣ ΧΙΟΣ ΝΑΥΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-997903365  

23/10/2015 15/03/2021 88 297.283,18 52.461,74 0,00 349.744,92  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-18- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

109 5043118 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ Π.Γ. 

ΨΑΡΡΟΣ ΝΜ 27 [ΑΘ1Α-0028080] 
 ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ πατρ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-074720104  

23/10/2015 15/03/2021 88 24.538,03 4.330,24 0,00 28.868,27  

110 5043119 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΠΟΠΗ 

ΝΚ 226 [ΑΘ1Α-0028081] 

 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
πατρ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

072348656  
23/10/2015 15/03/2021 88 25.770,30 4.547,70 0,00 30.318,00  

111 5043120 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΚΑΦΟΥΣ 
ΝΑΥΤΙΛΟΣ II [ΑΘ1Α-0028082] 

 ΤΖΟΥΜΑΣ Μ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΖΟΥΜΑΣ Γ ΜΑΡΚΟΣ 

ΤΖΟΥΜΑΣ Γ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-
097926350  

23/10/2015 15/03/2021 88 11.132,00 11.132,00 0,00 22.264,00  

112 5043121 

ΑΙΤΗΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ 

ΓΙΑ ΤΑ ΜΕΤΡΑ 3.1.8 & 4.1.20 
[ΑΘ1Α-0028083] 

 ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗΣ 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ Γ 
ΚΑΙ Α ΤΣΑΚΥΡΙΟΣ Ν Λ 38-

099590973  

23/10/2015 15/03/2021 88 67.525,70 11.916,30 0,00 79.442,00  

113 5043122 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ ΑΓΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΧ 232 [ΑΘ1Α-
0028084] 

 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ,,ΕΜΜΑΝ

ΟΥΗΛ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-018756493  
23/10/2015 15/03/2021 88 42.106,97 10.526,74 0,00 52.633,71  

114 5043123 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΑΣΤΕΡΙ ΝΠ 6827 [ΑΘ1Α-0028085] 

 
ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΕΛ

ΕΥΘΕΡΙΟΣ-045391364  
23/10/2015 15/03/2021 88 96.725,75 17.069,25 0,00 113.795,00  

115 5043124 

Ενεργειακός Εκσυγχρονισμός και 
Επενδύσεις στην Ασφάλεια και 

Υγιεινή επί του Αλιευτικού Σκάφους 
«ΝΤΑΟ [ΑΘ1Α-0028086] 

 ΝΤΑΟΥΛΤΖΗΣ ΒΑΣ-
ΝΤΑΟΥΛΤΖΗΣ Κ-
ΤΑΟΥΛΤΖΗΣΔ-

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣ-097926011  

23/10/2015 15/03/2021 88 22.353,26 22.353,26 0,00 44.706,52  

116 5043125 

Ενεργειακός Εκσυγχρονισμός και 
Επενδύσεις στην Ασφάλεια και 

Υγιεινή επί του Αλιευτικού Σκάφους 
«ΜΕΓΑ [ΑΘ1Α-0028087] 

 ΝΤΑΟΥΛΤΖΗΣ ΒΑΣ-
ΤΑΟΥΛΤΖΗΣ ΔΗΜ-
ΝΤΑΟΥΛΤΖΗΣ Κ-

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤ-097926023  

23/10/2015 15/03/2021 88 46.481,64 46.481,64 0,00 92.963,28  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-19- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

117 5043149 

Βελτίωση της ασφάλειας της 
υγιεινής και των εργασιακών 

συνθηκών σε αλιευτικό σκάφος 
παράκτιας αλιεία [ΑΘ1Α-0028044] 

 ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΝΤΑΛΑΒΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 
ΝΤΑΛΑΒΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

997502809  

23/10/2015 15/03/2021 88 38.941,60 9.735,40 0,00 48.677,00  

118 5043307 

Ενεργειακός Εκσυγχρονισμός και 
Επενδύσεις στην Ασφάλεια και 

Υγιεινή επί του Αλιευτικού Σκάφους 
"ΑΝΑΣ [ΑΘ1Α-0027984] 

 ΣΑΜΙΑΚΟΣ ΗΛΙΟΣ ΝΑΥΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-097532950  

23/10/2015 15/03/2021 88 28.336,34 5.000,53 0,00 33.336,87  

119 5043311 
ΑΙΤΗΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
EΠΑΛΘ 3.1.8-4.1.20 [ΑΘ1Α-

0028038] 

 
ΔΡΑΚΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΝΤΩΝΙ

ΟΣ-059650826  
23/10/2015 15/03/2021 88 1.504,42 265,49 0,00 1.769,91  

120 5043312 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΚΑΦΟΥΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΝΟΥ ΣΕ 40 [ΑΘ1Α-
0028054] 

 
ΚΑΙΣΣΑΡΕΥΣ,,ΤΑΞΙΑΡ,ΑΡΓΥ

ΡΙΟΣ-017198200  
23/10/2015 15/03/2021 88 5.117,73 1.279,43 0,00 6.397,16  

121 5043313 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ ΝΙΚΟΣ 
Ν.Α. 113 [ΑΘ1Α-0028060] 

 ΧΑΡΑΝΑΣ ΙΩΑNΝΗΣ 
ΧΑΡΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΑΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

097979004  

23/10/2015 15/03/2021 88 64.439,11 11.371,61 0,00 75.810,72  

122 5043314 

Επενδύσεις επί του σκάφους και 
νέος εξοπλισμός για το Α/Κ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ Ν.Χ. 347 [ΑΘ1Α-
0028061] 

 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-

097879080  
23/10/2015 15/03/2021 88 12.767,00 12.767,00 0,00 25.534,00  

123 5044812 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ Α/Κ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Κ. 07 [ΑΘ1Α-0027972] 

 ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΚ 07 ΙΩΑΝΝΗΣ-
099153515  

23/10/2015 15/03/2021 88 391,60 97,90 0,00 489,50  

124 5044813 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΚΑΦΟΥΣ 

[ΑΘ1Α-0027994] 
 Βασίλειος κιτσιος-120719220  23/10/2015 15/03/2021 88 264,00 66,00 0,00 330,00  

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-20- 

 
 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα 

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟ
ΜΕΝΟΣ 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

125 5044814 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΚΑΦΟΥΣ 

"ΠΑΝΤΕΛΑΚΙ" ΑΜΑΣ 
GRC000041787 [ΑΘ1Α-0028007] 

 
ΜΑΛΑΧΙΑΣ,,ΠΑΝΤΕΛΗΣ,ΘΕΟ

ΔΩΡΟΣ-027536377  
23/10/2015 15/03/2021 88 1.198,97 211,58 0,00 1.410,55  

126 5044815 
Εκσυγχρονισμός Αλιευτικού 

Σκάφους χωρίς αύξηση 
δυναμικότητας [ΑΘ1Α-0028010] 

 
ΡΕΠΑΝΙΔΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΧΑ

ΡΑΛΑΜΠΟΣ-061980091  
23/10/2015 15/03/2021 88 420,75 74,25 0,00 495,00  

127 5044816 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΣΚΑΦΟΥΣ [ΑΘ1Α-0028072] 

 
ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ,,ΙΩΑΝΝ,ΒΑΣΙΛΕΙ

ΟΣ-077060951  
23/10/2015 15/03/2021 88 480,24 84,75 0,00 564,99  

128 5044817 
Βελτίωση Συνθηκών Σκάφους και 
υγεία και ασφάλεια στο σκάφος 

[ΑΘ1Α-0028075] 

 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
πατρ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

067575846  
23/10/2015 15/03/2021 88 391,02 97,75 0,00 488,77  

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:           3.575.014,94 977.140,33 0,00 4.552.155,27 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:        124 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):        
 

128 

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30



ΚΩΔ ΟΠΣ : 6760 

Έντυπο: Ε.Ι.2_ΚΕ_1 
Έκδοση: 1η 
Ημ/νια Έκδοσης: 22.03.2019 

-21- 

 
 

 

 

ΑΔΑ: Ω7Ζ14653ΠΓ-Π30


		2019-03-27T14:20:05+0200
	Athens




